香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MINGYUAN MEDICARE DEVELOPMENT COMPANY LIMITED
銘源醫療發展有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：0233）

自願性公佈

四家英屬維爾京群島公司之公章及橡膠印章

的取得及失效

茲提述銘源醫療發展有限公司（「本公司」）日期為二零一六年五月三十日之公佈（「該
公佈」），內容有關（其中包括）本公司主要附屬公司丟失公章及橡膠印章。除另有界
定者外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

由於本公司的前公司秘書兼首席財務官黃君沛先生及前僱員林惠貞女士（彼負責本
公司的會計及銀行事宜）的不合作，彼等拒絕參與接管過程，本公司已聘請一名專
業鎖匠強行打開位於本公司辦事處的兩個夾萬。

本公司謹此公佈，本公司已於強行打開夾萬後，在兩個夾萬內取得本公司主要附屬
公司的所有公章及橡膠印章。

鑑於本公司就四家英屬維爾京群島公司之公章及橡膠印章宣告失效的決定，本公司
將仍然採用該四家公司的新公章及橡膠印章。本公司謹此再次確認，從兩個夾萬內
取得的該四家英屬維爾京群島公司的公章及橡膠印章已告失效。

 承董事會命
 銘源醫療發展有限公司

 主席
 林炳昌

香港，二零一六年五月三十一日

於本公佈日期，董事會成員包括 (i)執行董事林炳昌先生及許業榮先生；(ii)非執行
董事林欣芳女士；及 (iii)獨立非執行董事陳美思女士、許惠敏女士、林叔平先生及
黃志豪先生。

* 僅供識別